



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	GRÆNSELØST - en ungdomsforestilling om at mærke efter og sætte grænser
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	04-01-2024
Slutdato:	13-01-2024
Antal opførelser/koncerter:	15

Sted	
Teatret ZeBU Øresundsvej 4, 2300 København S 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	25000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	HOLDET PÅ & BAG SCENEN Medvirkende: Anne Gry Henningsen & Morten Klode Instruktør: Mikkel Reenberg Scenograf: Siggi Óli Pálmason Dramatikere: Josephine Eusebius & Lin Melkane Undervisningsmateriale & produktionsledelse: Karen Gerup Hal Hermansen Kommunikation, presse, publikum & turné: Janne Hovmand Storm Producent: Kenneth Gall Produceres af: MÆRKVÆRK efter idé af Anne Gry Henningsen
Evt. relevant link til projektet:	https://maerkvaerk.dk/project/graenselost/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
I ungdomsforestillingen »GRÆNSELØST« hvirvler skuespillerne det unge publikum ind i vidt forskellige historier, hvor det at sætte grænser og grænseoverskridende adfærd spiller hovedrollen. Historierne væver sig sammen og ind og ud af hinanden. De handler om livet i skolen, i fritiden, i familien og på nettet og viser situationer, hvor det kan være svært at mærke, hvor grænsen går, hvor grænsen klart overskrides eller hvor den slet ikke bliver sat. Undervejs beder vi det unge publikum leve sig ind i og reflektere over situationerne og give deres meninger til kende. Hvor går grænserne og hvorfor? Spørgsmålene er mange og svarene ikke altid lette at gennemskue. Med »GRÆNSELØST« bliver de unge klogere på egne og andres grænser og på at gribe ind og sige fra. MÆRKVÆRK ambitionen er at skabe en forestilling, der åbner for refleksion og samtaler og opfordrer de unge til at tage stilling til sig selv og hinanden. Og ikke mindst skabe et fælles sprog og et udgangspunkt, som måske gør det lettere fremadrettet at mærke efter, reagere og spotte grænseoverskridende adfærd hos sig selv og andre.

Formidling af projektet



Forestillingen formidles til udskolingselever i folkeskolen, gymnasier, produktionsskoler, efterskoler og teaterforeninger i Københavnsområdet. Derudover har vi indledt et fint samarbejde med Åben Skole i Københavns Kommune. Forestillingen formidles på følgende site: teaterbilletter.dk, maerkvaerk.dk, zebu.nu, scenen.dk. Teatrets pressemedarbejder udarbejder foromtalematerialer, som bliver distribueret til trykte - og online medier. Derudover får forestillingen et aktivt liv på teatrets SoMe-platforme; facebook og Instagram.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Foreningen MÆRKVÆRK
Momsregistreret	